РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» апреля 2015 г.

                   № 165
г. Болхов

О внесении изменений в постановление

от 09.02.2015 г. № 86  «Об утверждении муниципальной

программы «Улучшения водоснабжения

и водоотведения в Болховском районе

на 2015-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Орловской области от 25.10.2011 г. № 373 «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы «Обеспечение муниципальных образований Орловской области чистой водой на 2012-2027 годы», Законом Федеральным законом от 27.05.2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению от 09.02.2015 г. № 86  «Об утверждении муниципальной программы «Улучшения водоснабжения и водоотведения в Болховском районе на 2015-2017 годы» дополнить пунктом 131 следующего содержания:
	131
	Оплата государственной экспертизы по объекту капитального строительства «Строительство КНС в райне ул. Первомайская и 2 Калинининского переулка и напорного коллектора до 1 Первомайского переулка г. Болхова»

	2015

	176,5

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ администрации Болховского района Е.В. Богомолову.

Глава администрации

Болховского  района

                                      В. Н. Данилов